James & Nicholson

JN570 Veste contrastée a capuche femme

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

. aqua/marine (7461C, 296C)

398 g
1/30

S
46,00 cm
42,00 cm
46,00 cm
65,00 cm

67,00 cm

74,00 cm

B orange-foncé/carbone (1505C, 425C)

4109
1/30

M
48,00 cm
44,00 cm
48,00 cm
66,00 cm

68,00 cm

75,00 cm

Veste polaire a capuche

Surface lisse a I'extérieur, polaire a l'intérieur

Zip avec protection menton

Capuche avec cordon élastique et stoppeurs

2 poches latérales zippées

Coutures contrastées, passant pour le pouce

JN570: Légérement cintrée

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (280 g/m?): 92%
polyester, 8% élasthanne

Bangladesch

61043300

Conseils d' entretien:

AR 24

Articles partenaire:

® Veste contrastée a capuche

homme
Art-Nr.: IN571

L XL XXL

4319 470 g 493 g
1/30 1/30 1/30

L XL XXL

50,00 cm 54,00 cm 58,00 cm
46,00 cm 52,00 cm 56,00 cm
50,00 cm 54,00 cm 58,00 cm
67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm
69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm
76,00 cm 77,00 cm 78,00 cm

. carbone/rouge (425C, 200C)
. vert/marine (360C, 5395C)

I jaune/carbone (107C, 425C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100

B
©
< £
o 2
P
S %
n e
- X

Stand: 05.06.2024 - 14:36:29


http://www.tcpdf.org

